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INSPEKTORATI 1 LAR* I DEKLARTMI[T DHE KONTROLLIT a PASURIVE 
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E T Y ~ S  

E zyrtarit q8 fillon pun6 nE nje nga fimksionet q8 mbait detyrimin @r deklarim te interesave private 
te tij, bashk&hortit/es dhe ti5 Emijeve madhorE, ne baze Ligjit nr.9049, datlj 10.04.2003 ''Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ~ detyrimeve financiare te ~ zgjedhurve dhe E disa 
n@un&ve publike ", Ligj it nr.9367, daE 07-04-2005 "P& pmandaI imin e kcmfliktit t2 interesave ne 
usbtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligj in nr.9475, date 9.2.2006 dhe 
nE ligjin nr.9529, date 11 S.2006. 

A u  t o r i z o j :  

Impektoratin e LarG tG  Deklarfmit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjk - Inspektori i Pgrgjithshgrn i LLDKP-$8, q6 tE verifIkojn8 
nG t8 gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qZ ekzistojn* n6 emEr dhe pZr IIogarinZ he, tE bashksshortit les dhe te 














